АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕПОКРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19 декабря 2022 года                                                                                 № 46                                                с. Нижняя Покровка
Об отмене  некоторых

постановлений
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), Уставом Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация  Нижнепокровского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Постановления администрации  Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области:
- от 26.12.2016 года  № 48   «О  внесении изменений в  некоторые постановления  администрации Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»   (в части  постановления от 18.04.2016г  № 15)
- от 20.06.2018 года № 12   «О внесении изменений в административные регламенты  Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»     (в части  постановления от 13.11.2015 г № 32)
-от 30.09.2018 года № 22 «О внесении изменений в административные регламенты  Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»     (в части  постановления от 18.04.2016г № 15)
-от 18.06.2020 года № 16«О внесении изменений в административные регламенты  Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области     (в части  постановления от 13.11.2015г № 32)
          -от 27.04.2019 года № 22 «О внесении изменений в административные регламенты  Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области     (в части  постановления от 16.03.2017г  № 9)
- от 20.06.2018 года № 12«О внесении изменений в административные регламенты  Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области     (в части  постановления от 16.03.2017 г № 9) -  признать утратившим силу.
           2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнепокровского муниципального образования  в сети Интернет https://нижнепокровское.рф/

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Нижнепокровскогоовского

муниципального  образования
                                            Т.Н. Горбачева